

Investitor
Obiect**Lucrari de extindere si de moderizare a iluminatului
public in satul Semeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2601****Lucrari de electromontare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontare				
1	33-04-008-3 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,22 kV	1 km			22 012,925 2 012,334
	1	Muncitor	h-om	34,9000	57,66	2 012,334
	456454	Lacat A-200	buc	149,93925	2,91	436,323
	56456	Lenta de otel F-2007	buc	149,93925	9,16	1 373,443
	25	Metize	kg	0,1215	60,00	7,290
	4654	Clema de conectare de otel	buc	11,66464	26,42	308,180
	24	Izolenta	buc	0,97205	7,20	6,999
	124	Flxcaj de capat p/u CIP (complect)	buc	28,91859	52,73	1 524,877
	17	Fir electric izolat CIP 2x25mm2	m	1 000,0000	15,83	15 830,000
	145	Fixaj intermediar p/u CIP (complect)	buc	17,25395	29,76	513,478
2	RpEO02 A п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Montarea suportului cu un brat (Монтаж однорожковых кронштейнов)	buc			149,144 51,894
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,9000	57,66	51,894
	154	Suport p/u corp de iluminat (confectionat si vopsit)	buc	1,0000	97,25	97,250
3	08-02-369-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			571,091 134,924
	1	Muncitor	h-om	2,3400	57,66	134,924
	16	Corp de iluminat stradal LED-30W	buc	1,0000	329,17	329,170
	167	Cleme de conexiune la CIP P2-95,P616	buc	2,509804	25,83	64,828
	166	Tub gofrat	m	0,486274	8,16	3,968
	165	Cablu VVGng 3x2,5	m	2,0000	19,10	38,200

1	2	3	4	5	6	7
4	RpEN03 A п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Saparea manuala a gropilor pentru piloni (sol neinghetat), 3,5 m3	buc			345,960 <hr/> 345,960
	713701001 1510	Electromontor	h-om	6,0000	57,66	345,960
5	RpEN05 A п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Montarea pilonilor	buc			3 204,158 <hr/> 129,158
	713701001 1510	Electromontor	h-om	2,2400	57,66	129,158
	154565	Stilp CB-9,5	buc	1,0000	2 700,00	2 700,000
	15656	Macara	h-ut.	0,576923	650,00	375,000
6	RpEK05 A п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Demontarea corpurilor de iluminat (VECHI)	buc			41,515 <hr/> 41,515
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,7200	57,66	41,515
7	08-03- 572-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe suport metalic (BZUM+PC)	buc			2 384,771 <hr/> 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1897898	Carcasa de otel pentru panou BZUM	buc	1,0000	2 251,00	2 251,000
8	08-03- 526-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			130,396 <hr/> 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	5448978	Separator NH-Latr,Ifu=32A	buc	0,11111	146,22	16,247
	1546948	Automat 1P BA47	buc	0,88889	25,65	22,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
9	08-02- 412-3 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			1 473,237 <hr/> 453,237
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,237
	15469748	Tub flexibil de otel d=18mm	m	100,0000	10,20	1 020,000
10	RpEG17	Demontarea tablourilor electrice	buc			9,802

1	2	3	4	5	6	7
	B п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	cu masca metalica				9,802
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,802

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)